



OFFICE OF THE SENIOR SUPERINTENDENT OF POLICE
HYDERABAD

& CHAIRMAN PROCUREMENT COMMITTEE

NO. A/14062-64/2018
Dated 22.02.2018

To : ✓ The Assistant Director (Assessment),
Sindh Public Procurement Regulatory Authority,
Barrack No. 8, Sindh Secretariat No. 4-A,
Court Road Karachi,

SUBJECT:- NIT NO.A/10103-06,/2018 dated 01.02.2018 (Sr.No. ~~36559~~)

Please refer to your office letter No. AD/(Assest/SPPRA/36599
dated 15th February 2018 on the subject noted above.

2/- The requisite required observation/infirmities are as under:

1. The copies of publication of NIT in leading news papers are attached.
2. The Eligibility criteria at standard bidding document, such copies are attached herewith.

(Handwritten initials)

(Handwritten signature)

(Handwritten signature)
SENIOR SUPERINTENDENT OF POLICE
Hyderabad
& Chairman Procurement Committee

Copy to.

1. The IGP Sindh Karachi for information.
2. The DIGP Hyderabad Range for information
3. Master File

(Mangro 5/1)

SPPRA INWARD D...
NO : 3097
DATED 23-02-18

THE EXPRESS TRIBUNE

Sunday

FEBRUARY 4, 2018

JAMADIUL AWWAL 17, 1439 A.H.

Rs30

tribune.com.pk

KARACHI

PARTNER OF

The New York Times

INTERNATIONAL EDITION



OFFICE OF THE SENIOR SUPERINTENDENT OF POLICE

HYDERABAD

& CHAIRMAN PROCUREMENT COMMITTEE FOR DIGP
FLAT AT CLIFTON KARACHI Tel No. 022-9200093

NOTICE INVITING TENDER

Tender is invited under sealed cover from contractors/firms/ enterprises registered with Income Tax & SRB for repair & renovation work of Flat No. D-3, Officers Flats Kehkashan Clifton Karachi allotted to current DIGP Hyderabad Range during current financial year 2017-2018.

S. No.	Name of Article	Estd. Cost in Millions	Earnest Money	Tender Fee	Time for Completion
1.	Repair / Renovation of Flat No.D3, at Kehkashan Clifton Karachi.	Rs.1.200	2%	1000/-	02 Month

-Note:-

Specifications are mentioned in the tender documents. Prescribed tender proforma along with terms & conditions which can be downloaded from SPPRA website i.e. www.pprasindh.gov.pk and www.sindhpolice.gov.pk or collected from the Office of SSP Hyderabad on payment of Rs.1000/= (Rupees one thousand only) in the shape of Pay Order/D.D(Non-refundable) in favour of SSP Hyderabad with tender form within Due Date.

- The bidding shall be on single stage one envelope procedure along with security deposit 2% of offered rate in favour of SSP Hyderabad in the shape of pay order/demand draft/Call Deposit is refundable to un-successful bidders.
- The bid documents will be issued from the date of publication to 27.02.2018 upto 12.00 Noon. The bid documents will be received back in the office of SSP Hyderabad on 27.02.2018 at 3.00 p.m and opened on same day at SSP Hyderabad at 3.30 pm before the procurement committee.
- The bids shall be opened in the presence of bidder or their nominated representative, who wish to attend.
- The Committee may cancel / reject any item or decrease or increase quantity as per SPPRA Rules.
- Tender who do not fulfill the terms and conditions will not be entertained.
- The procuring agency may reject all or any bids subject to the relevant provisions of SPPRA Rules.
- Affidavit that the bidder/firms /suppliers has not been black listed by any Government / semi Government / Autonomous body should be attached.

SENIOR SUPERINTENDENT OF POLICE
HYDERABAD / CHAIRMAN
PROCUREMENT COMMITTEE

INF-KRY:No.690/18



Say No to Corruption We are united Against Terrorism...

FOR THE BETTERMENT OF EDUCATION IN SINDH
SMS 'ILMI' + YOUR MESSAGE TO 8 3 9 8

کراچی، لاہور، اسلام آباد، راولپنڈی اور گوجرانوالہ سے بیک وقت اشاعت

www.jehanpakistan.pk

ABC CERTIFIED
MEMBER, APNS, CPME

روزنامہ جہان پاکستان

اتوار 17 جمادی الاول 1439ھ 4 فروری 2018ء

دفتر سینئر سپرنٹنڈنٹ آف پولیس حیدرآباد



ایڈجیٹرز میں پروکیورمنٹ کمیٹی کے لیے DIGP کلینٹ واقع گلشن کراچی
فون نمبر: 022-9200093

نوٹس طلبی سینڈر

آفیسرز فلٹیں کھٹاشاں کراچی میں واقع فلٹ نمبر D-3 جو موجودہ DIGP حیدرآباد رینج کو رواں مالی سال 2017-2018 کے دوران الٹ کیا گیا، کی ترمیم و آرائش کے لیے ایسے کسٹومرز فرمز 11 ستر پرازنس سے سرگرم سینڈرز مطلوب ہیں جو انکم ٹیکس اور SRB سے رجسٹرڈ ہوں۔

سیریل نمبر	کام کا نام	قیمتی لاگت میں	زر ضمانت	ٹینڈر نمبر	مدت
1	فلٹ نمبر D-3 آفیسرز فلٹیں کھٹاشاں، کراچی کی ترمیم و آرائش	1,200 روپے	2 فیصد	1000/-	2 ماہ

نوٹ:

کام کی تفصیلات سینڈرز کو انٹرنس میں درج ہیں، مجوزہ سینڈرز پر وفا فارم مع ٹرانساکٹ و ضوابط SPPRA واجب

سائٹ: www.pprasinhd.gov.pk اور www.sindhpolice.gov.pk سے جانیں

یا دفتر SSP حیدرآباد سے 1000 روپے (ہیٹن ایک ہزار روپے) پیش ہے آرڈر (D.D) (بلا قلم) (واپس) نام SSP حیدرآباد مقروضہ تاریخ سے نقل مع کروا کر حاصل کیا جاسکتا ہے۔ پرو فارم ڈاؤن لوڈ کرنے کی صورت میں سینڈر نمبر کا پے آرڈر D.D سینڈر کے ساتھ جمع کروانا ہوگا۔

بٹلا۔ بڈنگ سٹیکل اسٹیج دن اینویلیپ کی بنیاد پر ہونی ساتھ ہی بیڈنگ کروا کر 2 فیصد قلم واپس زر ضمانت پیش ہے آرڈر / ایمانڈ ڈرافٹ / کال ڈپازٹ نام SSP حیدرآباد درکار ہے جو نام بڈنگ کو واپس کر دیا جائے گا۔

بٹلا۔ بڈنگ کو انٹرنس نوٹس ہذا کی اخبار میں اشاعت 27.02.2018 دوپہر 12.00 بجے تک جاری کیے جائیں گے۔ بڈنگ کو انٹرنس دفتر SSP حیدرآباد میں 27.02.2018 سے پہر 03.00 بجے تک وصول کیے اور اسی روز سے پہر 03.30 بجے پروکیورمنٹ کمیٹی کی موجودگی میں کھولے جائیں گے۔

بٹلا۔ بڈنگ کو انٹرنس یا ان کے تاجر ذمہ داران، جو شرکت کرنا چاہے، کی موجودگی میں کھولی جائیں گی۔

بٹلا۔ SPPRA روز کے تحت کمیٹی کسی بھی آئٹم کو کم، زیادہ، منسوخ / مسترد کرنے کی اجازت ہے۔

بٹلا۔ ٹرانساکٹ و ضوابط پر پورا نہ اترنے والے سینڈرز پر نوٹس کیا جائیگا۔

بٹلا۔ SPPRA روز کے متعلقہ ضابطے کے تحت پروکیورمنٹ کمیٹی تمام یا کوئی بھی بڈنگ کرنے کی اجازت ہے۔

بٹلا۔ بڈنگ کے ساتھ بیان حلفی منسلک ہے جسے بڈنگ فرمز / سپلائرز کسی بھی سرکاری / نیم سرکاری / خود کار ادارے کی جانب سے کسی بلیک لسٹ قرار نہیں دیا گیا۔

سینئر سپرنٹنڈنٹ آف پولیس
حیدرآباد / چیئرمین
پروکیورمنٹ کمیٹی

INF-KRY:690/18

EVALUATION CRITERIA SHEET

Mandatory Requirement:

1. Method of Procurement Single Stage – One Envelop Procedure
2. Copy of CNIC of Proprietor
3. Copy of Proprietorship/Partnership/Incorporation or Affidavit for proprietorship;
4. Copy of NTN Certificate
5. Copy of SRB Certificate;

6. Minimum two years experience in relevant work (photocopy as proof);
7. Financial turn over minimum Rs.1.2 mln (Bank Statement or Bank Certificate);
8. Undertaking/affidavit on stamp paper that the firm is not involved in any litigation / arbitration or has not abandoned any work or has never been black-listed in any department;
9. Bid validity period of 90 days;
10. Submission of required amount of earnest money/bid security;